infraestructuras de varias calles de Melgar de Fernamental, obra 39/0 incluida en el POS

2011 a la empresa Construcciones y Pavimentaciones Arroyo la Flecha, S.L. por ser el

licitador que en su conjunto presentó la oferta económicamente más ventajosa y con valor

estimado de ejecución de obra que asciende a 325.084,74 euros (trescientos veinticinco

mil ochenta y cuatro euros con setenta y cuatro céntimos) más 58.515,25 euros (cincuenta

y ocho mil quinientos quince euros con veinticinco céntimos) correspondientes al 18% del

impuesto sobre el valor añadido, lo que arroja un total de 383.599,99 euros (trescientos

ochenta y tres mil quinientos noventa y nueve euros con noventa y nueve céntimos).

Igualmente se informa, dando así cumplimiento al artículo 138 de la Ley referida ut

supra, que el contrato para ejecución de dicha obra se formalizó en los mismos términos

resultantes de la adjudicación con fecha 3 de octubre de 2011.